
Cod.Ins. Insegnamento SEZSem Docenti Data appello Aule Dalle Alle
059279 DIGI SKILLS RAPPRESENTAZIONE DELLO SPAZIO IN AMBIENTE DIGITALE 1 COCCHIARELLA LUIGI 08/01/2024 08:00 AULA VIRTUALE 08:00 20:30
059288 DIGI SKILLS SPACE REPRESENTATION IN DIGITAL ENVIRONMENT 1 COCCHIARELLA LUIGI 08/01/2024 08:00 AULA VIRTUALE 08:00 20:30
095955 STORIA DELL'ARCHITETTURA 1 1 ZANZOTTERA FERDINANDO 08/01/2024 08:15 AULA L 08:15 18:30
099409 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI 1 MILANI GABRIELE 08/01/2024 09:30 AULA S 09:30 20:30
095988 HISTORY OF ARCHITECTURE 1 1 CAPITANUCCI MARIA VITTORIA 10/01/2024 09:15 PADIGLIONE  GUIDOTTI 09:15 20:30
056516 THE DEBATE ON SUSTAINABILITY: HISTORY, THEORIES AND CONTEMPORAR  1 GARCIA VAZQUEZ CARLOS GABRIEL 10/01/2024 10:00 AULA VIRTUALE 10:00 12:00
095956 FONDAMENTI DI CONSERVAZIONE DELL'EDILIZIA STORICA 1 PETRACCO FLORIANA 10/01/2024 15:00 AULA L 15:00 20:30
054461 IC LANDSCAPE REPRESENTATION AND MODELLING A 1 BIANCHI ALESSANDRO, SONA GIOVANNA 11/01/2024 09:30 PADIGLIONE  MANFREDI 09:30 20:30
054476 BIM APPLICATIONS 1 CAMMARATA ANDREA 12/01/2024 09:30 AULA R 09:30 20:30
053339 CI MATEMATICA A 1 ZAVAGLIA ANDREA CARLO 12/01/2024 13:15 AULA B 13:15 16:15
099480 MECHANICS OF MATERIALS AND STRUCTURES 1 ZEGA VALENTINA 12/01/2024 15:00 AULA C 15:00 18:30
096558 FONDAMENTI DELLA RAPPRESENTAZIONE 1 PINTO LIVIO 15/01/2024 08:30 PADIGLIONE  NICELLI 08:30 20:30
053243 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 1 C 1 BELLONI PAOLO, MARCOCCI GISELLA 15/01/2024 09:30 AULA D 09:30 20:30
056196 FUNDAMENTALS OF REPRESENTATION 1 BARZAGHI RICCARDO 15/01/2024 10:00 PADIGLIONE  MANFREDI 10:00 20:30
097430 STATICS 1 MARTINS DA SILVA LUIS CARLOS 15/01/2024 10:15 AULA R 10:15 15:00
058007 LANDSCAPE DESIGN STUDIO B 1 FUSCO FRANCESCO, NEONATO FRANCA MARIA LUISA, POLI MATTEO U 16/01/2024 09:15 PADIGLIONE  NICELLI 09:15 20:30
053090 BUILDING PHYSICS 1 PAGLIANO LORENZO 16/01/2024 09:30 AULA D 09:30 20:30
099494 LABORATORIO DI PROGETTAZIONE DELL'ARCHITETTURA DEGLI INTERNI A 1 LENZINI FRANCESCO, UGOLINI MICHELE 16/01/2024 09:30 AULA S 09:30 20:30
055548 ELEMENTS OF ARCHITECTURAL TYPOLOGY 1 ZANOTTO FRANCESCA 17/01/2024 09:15 AULA C 09:15 20:30
058033 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 3 A 1 CAZZANIGA GIULIA, SEMPREBON GERARDO 18/01/2024 09:15 PADIGLIONE  VEGEZZI 09:15 20:30
097431 HISTORY OF ART 1 AMICO ILARIA DEIANIRA MARIA 19/01/2024 10:30 AULA L 10:30 18:30
095955 STORIA DELL'ARCHITETTURA 1 1 ZANZOTTERA FERDINANDO 22/01/2024 08:15 AULA L 08:15 18:30
052921 FISICA TECNICA E IMPIANTI 1 LAMBRUSCHI ALEX 22/01/2024 09:30 AULA B 09:30 20:30
058034 HISTORICAL BUILDING PRESERVATION STUDIO A 1 GRISONI MICHELA MARISA, REDAELLI VITO MAURO 23/01/2024 09:00 AULA C 09:00 20:30
058007 LANDSCAPE DESIGN STUDIO A 1 FUSCO FRANCESCO, NEONATO FRANCA MARIA LUISA, PROTASONI SA 23/01/2024 09:15 PADIGLIONE  VEGEZZI 09:15 20:30
095988 HISTORY OF ARCHITECTURE 1 1 CAPITANUCCI MARIA VITTORIA 24/01/2024 09:15 PADIGLIONE  GUIDOTTI 09:15 20:30
056516 THE DEBATE ON SUSTAINABILITY: HISTORY, THEORIES AND CONTEMPORAR  1 GARCIA VAZQUEZ CARLOS GABRIEL 24/01/2024 10:00 AULA VIRTUALE 10:00 12:00
099386 LABORATORIO DI PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA 3 A 1 BERTOLI CHIARA MARIA AMALIA, RODA MICHELE 25/01/2024 09:30 AULA C 09:30 20:30
097347 STORIA DELL'ARTE 1 MARINOTTI CHRISTIAN 25/01/2024 15:00 AULA A 15:00 20:30
054478 TOPICS IN LANDSCAPE ARCHITECTURE HISTORY AND THEORY 1 PICCAROLO GAIA 26/01/2024 09:00 AULA C 09:00 20:30
059534 LIFE-CYCLE DRIVEN STRUCTURES: FROM CONCEPT TO CONSTRUCTION 1 KANYILMAZ ALPER 26/01/2024 09:30 PADIGLIONE  MANFREDI 09:30 20:30
053348 IC MATH A 1 PAGANI STEFANO 26/01/2024 14:30 AULA B 14:30 20:30
053243 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 1 B 1 ATTIA SANDY FARAG, DELL'OVO MARTA 29/01/2024 09:00 PADIGLIONE  VEGEZZI 09:00 20:30
058007 LANDSCAPE DESIGN STUDIO C 1 FUSCO FRANCESCO, NEONATO FRANCA MARIA LUISA, OLDANI ANDRE 29/01/2024 09:15 PADIGLIONE  MANFREDI 09:15 20:30
099409 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI 1 MILANI GABRIELE 29/01/2024 09:30 AULA S 09:30 20:30
055541 CARATTERI TIPOLOGICI DELL'ARCHITETTURA 1 POGGIOLI PIERO 30/01/2024 09:15 AULA D 09:15 20:30
053243 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 1 A 1 CONTIN ANTONELLA, PANDOLFI ALESSANDRA MARIA 30/01/2024 10:00 AULA R 10:00 20:30
099480 MECHANICS OF MATERIALS AND STRUCTURES 1 ZEGA VALENTINA 30/01/2024 15:00 AULA C 15:00 18:30
055548 ELEMENTS OF ARCHITECTURAL TYPOLOGY 1 ZANOTTO FRANCESCA 31/01/2024 09:15 AULA S 09:15 20:30
057931 SUSTAINABLE ENERGY SYSTEMS AND PROCESSES 1 NAJAFI BEHZAD 31/01/2024 09:15 AULA A AULA B 09:15 11:30
095956 FONDAMENTI DI CONSERVAZIONE DELL'EDILIZIA STORICA 1 PETRACCO FLORIANA 31/01/2024 15:00 AULA R 15:00 20:30
054461 IC LANDSCAPE REPRESENTATION AND MODELLING A 1 BIANCHI ALESSANDRO, SONA GIOVANNA 01/02/2024 09:30 PADIGLIONE  MANFREDI 09:30 20:30
054476 BIM APPLICATIONS 1 CAMMARATA ANDREA 02/02/2024 09:30 AULA R 09:30 20:30
053339 CI MATEMATICA A 1 ZAVAGLIA ANDREA CARLO 03/02/2024 09:00 AULA B 09:00 12:00
096558 FONDAMENTI DELLA RAPPRESENTAZIONE 1 PINTO LIVIO 05/02/2024 08:30 PADIGLIONE  NICELLI 08:30 20:30
052921 FISICA TECNICA E IMPIANTI 1 LAMBRUSCHI ALEX 05/02/2024 09:30 PADIGLIONE  MANFREDI 09:30 20:30
053243 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 1 C 1 BELLONI PAOLO, MARCOCCI GISELLA 05/02/2024 09:30 AULA C 09:30 20:30
056196 FUNDAMENTALS OF REPRESENTATION 1 BARZAGHI RICCARDO 05/02/2024 10:00 PADIGLIONE  GUIDOTTI 10:00 20:30
097430 STATICS 1 MARTINS DA SILVA LUIS CARLOS 05/02/2024 10:15 AULA R 10:15 15:00
099494 LABORATORIO DI PROGETTAZIONE DELL'ARCHITETTURA DEGLI INTERNI A 1 LENZINI FRANCESCO, UGOLINI MICHELE 07/02/2024 09:30 AULA S 09:30 20:30
058033 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 3 A 1 CAZZANIGA GIULIA, SEMPREBON GERARDO 08/02/2024 09:15 PADIGLIONE  VEGEZZI 09:15 20:30
059534 LIFE-CYCLE DRIVEN STRUCTURES: FROM CONCEPT TO CONSTRUCTION 1 KANYILMAZ ALPER 08/02/2024 09:30 PADIGLIONE  MANFREDI 09:30 20:30
054478 TOPICS IN LANDSCAPE ARCHITECTURE HISTORY AND THEORY 1 PICCAROLO GAIA 09/02/2024 09:00 AULA C 09:00 20:30
097431 HISTORY OF ART 1 AMICO ILARIA DEIANIRA MARIA 09/02/2024 10:30 AULA L 10:30 18:30
053243 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 1 B 1 ATTIA SANDY FARAG, DELL'OVO MARTA 12/02/2024 09:00 PADIGLIONE  NICELLI 09:00 13:00
058034 HISTORICAL BUILDING PRESERVATION STUDIO A 1 GRISONI MICHELA MARISA, REDAELLI VITO MAURO 13/02/2024 09:00 AULA S 09:00 20:30
055541 CARATTERI TIPOLOGICI DELL'ARCHITETTURA 1 POGGIOLI PIERO 13/02/2024 09:15 AULA D 09:15 20:30
058007 LANDSCAPE DESIGN STUDIO C 1 FUSCO FRANCESCO, NEONATO FRANCA MARIA LUISA, OLDANI ANDRE 13/02/2024 09:15 PADIGLIONE  MANFREDI 09:15 20:30
058007 LANDSCAPE DESIGN STUDIO B 1 FUSCO FRANCESCO, NEONATO FRANCA MARIA LUISA, POLI MATTEO U 13/02/2024 09:15 PADIGLIONE  NICELLI 09:15 20:30
058007 LANDSCAPE DESIGN STUDIO A 1 FUSCO FRANCESCO, NEONATO FRANCA MARIA LUISA, PROTASONI SA 13/02/2024 09:15 PADIGLIONE  GUIDOTTI 09:15 20:30
053090 BUILDING PHYSICS 1 PAGLIANO LORENZO 13/02/2024 09:30 AULA C 09:30 20:30
053243 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 1 A 1 CONTIN ANTONELLA, PANDOLFI ALESSANDRA MARIA 13/02/2024 10:00 AULA R 10:00 20:30
053348 IC MATH A 1 PAGANI STEFANO 13/02/2024 14:30 AULA B 14:30 20:30
097347 STORIA DELL'ARTE 1 MARINOTTI CHRISTIAN 13/02/2024 15:00 AULA A 15:00 20:30
099386 LABORATORIO DI PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA 3 A 1 BERTOLI CHIARA MARIA AMALIA, RODA MICHELE 15/02/2024 09:30 AULA C 09:30 20:30
057931 SUSTAINABLE ENERGY SYSTEMS AND PROCESSES 1 NAJAFI BEHZAD 16/02/2024 09:15 AULA A AULA B 09:15 20:30
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